ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TRÀ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX  Sơn Trà, ngày 31 tháng 03 năm 2023

V/v rà soát thôn tập trung

đông đồng bào dân tộc thiểu

số có khó khăn đặc thù

Kính gửi:  - Phòng Dân tộc;

Thực hiện nội dung Công văn số 805/UBND-MN ngày 28/03/2023 của

UBND huyện Trà Bồng về việc rà soát thôn tập trung đông đồng bào dân tộc

thiểu số có khó khăn đặc thù.

Để có số liệu báo cáo gửi Phòng dân tộc tổng hợp về UBND huyện,

UBND các xã Sơn Trà rà soát, thống kê một số chỉ tiêu của các thôn có hộ dân

tộc thiểu số có khó khăn đặc thù theo Quyết định số 1227/QĐ-TTg ngày

14/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ; xác định nhu cầu hỗ trợ đầu tư xây dựng

cơ sở hạ tầng cho các thôn có hộ dân tộc thiểu số có khó khăn đặc thù như sau:

(Kèm theo biểu tổng hợp số 01, 02)

Trên đây là văn bản rà soát thôn tập trung đông đồng bào dân tộc thiểu số có

khó khăn đặc thù trê địa bàn xã Sơn Trà năm 2023./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã.

- Lưu: VT.

Hồ Văn Bài

		HỒ VĂN BÀI
	2023-03-31T16:58:16+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN BÀI
	Signing document

		2023-04-01T15:29:39+0700

		2023-04-01T15:29:39+0700